
vitalis-poitiers.fr Allobus 05 49 44 66 88

INFORMATION VOYAGEURS

A compter du lundi 6 décembre 2021

Absence de service

Nous vous informons qu’en raison d’un manque d’effectifs conducteurs, le départ de

7h42 de Migné-Limbre et le retour de 17h15 du collège Rabelais sur la ligne S40 ne

seront pas assurés lundi 6 et mardi 7 décembre 2021. Cette ligne dessert les

communes de Migné Auxances, Vouneuil sous Biard et Biard à destination du collège

Rabelais. Le départ de 8h44 de Migné Limbre et le retour de 16h05 du collège

Rabelais seront bien assurés.

L’évolution de la desserte sur ce circuit à compter du mercredi 8 décembre 2021

sera connue dès lundi. Nous vous invitons à consulter la page info trafic sur le site

internet et l’application mobile de Vitalis.

Nous sommes désolés de la gêne occasionnée et vous assurons que tout est fait pour

solutionner cette situation indépendante de notre volonté.

Nous restons en contact avec les communes et les établissements concernés afin de

les informer de l’évolution de la situation.

Le service Allobus 05 49 44 66 88 reste à la disposition des voyageurs pour toute

information concernant les lignes et horaires.

L au V L au V ARRETS Me Me LMaJV LMaJV

07:42 08:44 Migné Limbre 13:06 14:01 16:38 17:48

07:43 08:45 Ecole de Limbre 13:05 14:00 16:36 17:46

07:44 08:46 Rue du Moulin 13:04 13:59 16:34 17:44

07:50 08:52 Pourettes 13:01 13:56 16:31 17:41

07:51 08:53 Moulinet 13:00 13:55 16:30 17:40

07:52 08:54 Les Tailles 12:59 13:54 16:29 17:39

07:56 08:58 Beauvoir 12:56 13:51 16:24 17:34

07:56 08:58 Clos Bonnet 12:55 13:50 16:24 17:34

07:57 08:59 Tamaris 12:54 13:49 16:22 17:32

07:58 09:00 Jacques Yves Cousteau 12:53 13:48 16:21 17:31

07:59 09:01 Le Petit Bois 12:52 13:47 16:20 17:30

08:03 09:05 La Cadoue Larnay 12:49 13:44 16:16 17:26

08:03 09:05 Actiparc Tardiverie 12:48 13:43 16:15 17:25

POITIERS 08:13 09:15 Collège Rabelais 12:40 13:35 16:05 17:15

BIARD

S40 Collège Francois Rabelais

MIGNE-

AUXANCES

VOUNEUIL 

S/BIARD


